
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 03/2016. 

 

 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO DE 

PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2015 PARA MANIFESTAR INTERESSE EM 

CONTRAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA  ATENDER NECESSIDADE 

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO” 

 

 

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE 
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 

homologado em 01 de Abril de 2015, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal 

do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse em contrato 

por tempo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público. 
 

I  – Cargo Auxiliar de Enfermagem – UPA  

Classificação Nome: 

 
82 -TATIANE ALVES ROCHA 33.032.780-X  
83 -MARIA CELIA MARTINS 34.299.551-0  
84 -NATALIA AMBROSIO 44.078.231-4  
85 -CLEISE DE OLIVEIRA SANTOS 43.237.388-3  
86 -APARECIDA CREMONESE MOREIRA 32.880.616-x  
87 -ROSANA CRISTINA SOARES DOS SANTOS 41.676.171-9  
88- DÉBORA LOPES CASTILHO 41.389.563-s  
89 -VIVIANE DE SOUZA SILVA 45.534.884-4   
90 -VIVIANE PENANTE DA CRUZ PUGLIA BRESCHI 40.078.165-7   
91 -ROBERTA DA SILVA SOUZA 47.177.615-4   
92 -ANA CAROLINA CORREIA 47.688.709-4   
93 -ANA MARIA DA SILVA DUTRA 47.753.610-4   
94 -BRUNA APARECIDA DA SILVA SANTOS 48.479.278-7   
95 -RENATA DOS SANTOS SOUZA SILVA 41.514.423-1   
96 -CICERA APARECIDA SILVA DE ALMEIDA 13.259.654-4   
97 -NEIDE PEIXOTO DA SILVA 23.253.270-9   
98 -EDVALDO REIS CORDEIRO 15.452.778-6   
99 -CLEMILDE FERREIRA SILVA 25.197.979-9   
100- CRISTINA MESSINETTE MARIANO 23.152.158-x  

 
Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 03/02/2016, das 09:30 às 
11:00 e das 13:00 às 17:30 horas. Observação: para a contratação por prazo determinado não serão aceitos protocolos, nem 

fotocópias ou cópias reprográficas não autenticadas dos documentos. 

 

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

                                                                Presidente Prudente-SP, 21 de Janeiro de 2016. 
 

 

 

ENIO MAGRO 
PRESIDENTE – CIOP 

 

Registrada e Publicada na  

Data Supra  
Magaly Negri – Chefe de Expediente  


